	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]


	[bookmark: _Hlk167050679]Про порядок забезпечення інсуліновими помпами та витратними матеріалами до них дітей, хворих на цукровий діабет 1 типу Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області

	



Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Основи законодавства України про охорону здоров'я» з метою безкоштовного забезпечення інсуліновими помпами та витратними матеріалами до них дітей, хворих на цукровий діабет 1 типу на території Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області, Шептицька міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Порядок забезпечення інсуліновими помпами та витратними матеріалами до них дітей, хворих на цукровий діабет 1 типу Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області, що додається.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань охорони здоров’я, праці та соціальної політики, освіти, культури,  духовного відродження, сім’ї, молоді, спорту та підтримки ветеранів (Курівчак Н.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Коваля В.С.







Міський голова                                                                       Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ







Проєкт 59Г4

















	
	
	


Секретар ради                                                                              Олександр ГРАСУЛОВ

Голова постійної депутатської комісії
з питань охорони здоров’я, праці та соціальної
політики, освіти, культури, 
духовного відродження, сім’ї, молоді, спорту
та підтримки ветеранів                                                         Наталія КУРІВЧАК

Заступник міського голови                                      
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                            Володимир КОВАЛЬ
 
Начальник юридичного відділу                                            Тетяна ЛІНИНСЬКА

Спеціаліст І категорії юридичного відділу                          Марія ДУШНА

Начальник  відділу охорони здоров’я	 Мирослав ПУЩИК
image1.png




